



رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان: از بتانسیل های اتاق بازرگانی به نحو مطلوب استفاده شود

بهرام سبحانی، رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان در یازدهمین جلسه این کمیسیون ضمن تاکید بر نقش مهم اتاق های بازرگانی به عنوان مشاور سه قوه در تدوین و تصویب قوانینی که منجر به بهبود کسب و کار و نهایتا تولید و اشتغال خواهد شد.

بهرام سبحانی، رئیس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی اصفهان در یازدهمین جلسه این کمیسیون ضمن تاکید بر نقش مهم اتاق های بازرگانی به عنوان مشاور سه قوه در تدوین و تصویب قوانینی که منجر به بهبود فضای کسب و کار و نهایتا تولید و اشتغال خواهد شد، گفت: اتاق بازرگانی یک پارلمان بخش خصوصی است که باید از فرصت های آن به نحو مطلوب در راستای بهبود و توسعه فضای کسب و کار استفاده نمود. وی تصریح کرد: لازم است پیگیری کمیسیون ها و کمیته های زیر مجموعه آن به نحوی باشد که مسایل و مشکلاتی که نیاز دارد در تدوین قوانین اثر داده شود به عنوان یک خواسته، مطالبه و یا پیشنهاد ارایه شده و در تصمیم گیری قوانین از آنها استفاده شود. سبحانی افزود: اگر مسایل به درستی شناسایی و بررسی شود نتایج مطلوبی در برخواهد داشت. **مجتبی ملاحمادی**، نایب رئیس کمیسیون صنایع نیز در ادامه جلسه گفت: هر چه تعداد اعضا اتاق بازرگانی که از فعالین اقتصادی هستند بیشتر باشد، اثر بخشی در تصمیمات کلان اقتصادی بیشتر خواهد شد. وی در ادامه با انتقاد از فعالیت محدود بعضی از کمیته های ذیل کمیسیون صنایع، خواستار آسیب شناسی ریزش اعضا برخی از کمیسیون ها توسط اتاق بازرگانی اصفهان شد. **مهدی مسایلی**، مسوول کمیته خدمات فنی و مهندسی کمیسیون صنایع نیز ضمن تاکید بر لزوم آسیب شناسی عدم فعالیت برخی از کمیته ها گفت: وجود بروکراسی های شدید اداری مانع فعالیت های سریع و اثر بخش کمیته های ذیل کمیسیون خواهد شد. وی تصریح کرد: کمیته ها برای پیشبرد اهداف خود نیاز به نیروی اجرایی بیشتر دارند. مسایلی برگزاری جلسات متعدد در زمینه ساماندهی کسب و کار را از فعالیت های این کمیته ذکر نمود. **رضا خیامیان**، مسوول کمیته انرژی و نفت کمیسیون نیز گفت: متاسفانه یک شرکت GC نفت و گاز رتبه یک که فعالیت اثر بخش داشته باشد در اصفهان وجود ندارد و در جلسات این کمیته سعی شده که با کمک انجمن سازندگان تجهیزات نفتی ایران برای توسعه فعالیت ساخت تجهیزات در اصفهان برنامه ریزی شود. **ابراهیم حبیب الهی**، مسوول کمیته فلزات و سنگ های گرانبها نیز ضمن اعلام اینکه این کمیسیون موفق به اخذ موافقت اصولی اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان فلزات و سنگ های گرانبها شده است، برگزاری نشست مشترک با مسوولین پارک علم و فناوری شیخ بهایی، شهرک علمی تحقیقاتی، دانشگاه علمی کاربردی و همچنین نشست هم اندیشی با صادر کنندگان سابق و تولید کنندگان فعلی در حوزه فلزات و سنگ های گرانبها با سازمان صنعت، معدن و تجارت استان در خصوص اینکه چرا در سه سال گذشته صادرات این حوزه به صفر رسیده است را از خروجی های این کمیته عنوان نمود. **حسن موسوی**، مسوول کمیته فولاد و صنایع متالورژی نیز پیشنهاد دسته بندی نمودن آموزش های مورد نیاز در اتاق بازرگانی را ارایه داده و گفت: لازم است اعضا اتاق یک سری از آموزش های پایه ای را در امور بازرگانی به منظور عضویت در اتاق دیده باشند همچنین بخش دیگر آموزش ها نیز آموزش تکنولوژی های جدید و روش های نوین است که بر اساس نیاز سنجی کمیسیون آموزش اتاق تعیین و دوره ها برگزار خواهد شد. **مسعود عبدالمهدی**، مسوول کمیته صنایع کوچک و متوسط نیز ضمن بیان اینکه فعالیت کمیته های ذیل کمیسیون باید اثرگذار باشد، گفت: لازم است به منظور افزایش کنش گری کمیته ها اتاق فکری در کمیسیون تشکیل شده تا کمیته ها بازرگاری شوند. همچنین **احسان خیام باشی**، مسوول کمیته صنایع بازیافت، خواستار برگزاری جلسه هم فکری به منظور آسیب شناسی کمیته ها و تبادل نظریین رئیس کمیسیون با مسوولین کمیته ها شد. **پویان رحیمی**، کارشناس دفتر توسعه سرمایه گذاری و فناوری اتاق بازرگانی اصفهان نیز با بیان اینکه تامین منابع مالی و توسعه تکنولوژی از دغدغه های اصلی بنگاه های اقتصادی است، گفت: دفاتر ITDO پلی بر روی شکاف توزیع فناوری و شکاف سرمایه گذاری هستند و سرمایه گذاری صنعتی و تکنولوژی های نوین را به کشورهایی می برند که نیاز به دست یاری دهنده دارند. وی هدف ITDO اصفهان را توسعه ارتباط با صاحبان سرمایه و صاحبان طرح ها، توسعه تعامل با سازمان ملل و... ذکر کرده و افزود: در این دفتر اولویت با طرح های تجارت الکترونیک، توسعه کارآفرینی روستایی، توسعه طرح های محیط زیستی و فناوریهای سبز، فناوریهای دانش بنیان و های تک و توسعه گردشگری می باشد. در پایان نیز **زهرا صفاییان**، کارشناس واحد SPX به معرفی مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی پرداخته و گفت: SPX یکی از مدل های توسعه ای برای کشورهای در حال توسعه است. وی اهداف اصلی این مرکز را شناسایی و توسعه بازار برای پیمانکاران، تسهیل ارتباط پیمانکاران با کارفرمایان و ارتقاء توانمندی اعضا ذکر نموده و افزود: SPX در محیط بین الملل نیز به تمیزی فعالیت های مرکز، جذب سرمایه گذاران خارجی و شناسایی و ایجاد بازار برای پیمانکاران داخلی در حوزه بین الملل می پردازد. کارشناس این واحد تصریح کرد: مرکز مبادلات پیمانکاری فرعی در حوزه های ساخت قطعات و تجهیزات صنعت فولاد، تجهیزات کارخانه ای، تجهیزات خودروبی و حمل و نقل، ساخت قطعات و تجهیزات صنعت برق و تجهیزات لاستیکی فعالیت می نماید.